ATO - 9852017
( relativo ao Processo 583042017 )
Código de validação: 7E190671D6

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 3º, da Resolução nº 20/2010,
com a redação dada pela Resolução nº 57/2011 e tendo em vista decisão tomada
em sessão plenária administrativa realizada no dia 04.10.2017,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE
ALMEIDA, Membro deste Egrégio Tribunal de Justiça, matrícula n° 16048, para
dirigir a Ouvidoria deste Poder Judiciário, no Biênio 2018/2019.

Art. 2º - Designar o Desembargador JOÃO SANTANA SOUSA,

Membro deste Egrégio Tribunal de Justiça, matrícula n° 11510, como Ouvidor
Substituto deste Poder Judiciário, no Biênio 2018/2019.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO

MARANHÃO, em São Luís, 15 de dezembro de 2017.

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16519

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 18/12/2017 15:29 (JOSÉ JOAQUIM
FIGUEIREDO DOS ANJOS)

Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

_

ATO - 9852017 / Código: 7E190671D6
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php